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BIALNCIO AL 30 DICEMBRE 2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) Crediti v/soci per vers. ancora dovuti

B) Immobilizzazioni:

I - Immobilizzazioni immateriali

- a detrarre: fondo ammortamento

Totale immobilizzazioni immateriali

II - Immobilizzazioni materiali

- a detrarre: fondo ammortamento

Totale immobilizzazioni materiali

111 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante:

I - Rimanenze

II - Crediti

° esigibili entro 1'eserc. successivo

o

esigibili oltre I'eserc. successivo

30.12.2024

412.497

(345.573)

66.924

270.112

(252.373)

17.739

16.250

100.913

1.419.087




Totale crediti

111 - Attivita finanziarie

IV - Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) Patrimonio netto:

I - Capitale

I - Riserva da soprapprezzo delle azioni

I -Riserve diriv. (L.72/83 ¢ L.413/91)

IV -Riserva legale (c.c. 2430)

Vv - Riserve statutarie (c.c. 2442)

VI - Riserva azioni proprie in portafoglio

VII - Altre riserve (distintamente indicate)

- Riserva straordinaria

- Versamento soci c/futuro aumento capitale

- Riserva da arrotondamento euro

VII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

Totale patrimonio netto (A)

B) Fondi per rischi e oneri

C) Tratt. fine rapporto di lavoro subordinato

30.12.2024

1.419.087

170.136

1.589.223

21.919

1.712.055

292.184

(1)
421.519
47.917

(36.382)

747.585

455.579



D) Debiti:

© esigibili entro I'eserc. successivo

© esigibili oltre l'eserc. successivo

Totale debiti (D)

E) Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

30.12.2024

505.506

505.506

3.385

1.712.055

A) Valore della produzione:

° ricavi delle vendite e delle prestazioni

° variaz.lav.in corso su ordinazione

© altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione (A)

B) Costi della produzione:

° per mat.prime, suss., di cons. e merci

° per servizi

° per godimento di beni di terzi

° per il personale:

- salari e stipendi

- oneri sociali

- trattamenti di fine rapporto

- altri costi

° ammortamenti e svalutazioni:

- amm.to imm.ni immateriali

- amm.to imm.ni materiali

2.934.794

117.320

3.052.114

(7.530)

(1.391.550)

(82.132)

(991.403)

(253.984)

(59.351)

(10.822)

(72.009)

(8.939)



- altre svalutazione delle immobilizzazioni

- svalutazione dei crediti dell'attivo circ. e disp.liq.

° accantonamento per rischi

° oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)

Diff. valore e costi della produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari:

° proventi da partecipazione

© altri proventi finanziari:

- proventi diversi

° interessi € altri oneri finanziari

° utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari (C)

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

Ris. prima delle imp.(A-B+-C+-D)

° imposte sul reddito dell'esercizio

correnti, differite e anticipate

° risultato dell'esercizio

30.12.2024

(126.477)

(3.004.197)

47917

47917

47917




Istituto Nazionale Ricerche Turistiche - IS.NA.R.T. S.C.P.A.
Sede in Roma, Piazza Sallustio n. 21
Capitale sociale: € 292.184,00 i.v.
Registro Imprese di Roma: 04416711002
R.E.A. di Roman. 768471
Codice Fiscale e Partita IVA: 04416711002

* ok 3k

RELAZIONE AL BILANCIO INTERMEDIO 30 DICEMBRE 2024

Giova preliminarmente precisare che si ¢ resa necessaria la redazione di un Bilancio intermedio al 30
dicembre 2024, ex art. 2501-qguater del Codice civile, al fine di concludere I’operazione di fusione di
Mirabilia Network S.c.r.l. in Isnart, a seguito dell’avvenuta trasformazione della gia Associazione
Mirabilia Network in societa di capitali.

In particolare, la suddetta operazione di fusione per incorporazione ha come obiettivo strategico
quello di connettere all’interno di un unico contenitore le attivita di promozione del turismo svolte
dall’Isnart con quelle svolte da Mirabilia Network di valorizzazione dei siti Unesco e dei patrimoni
culturali.

Le motivazioni di dettaglio poste a base dell’operazione sono riportate nella relazione dell’Organo

amministrativo che sara predisposta ex 2501-qguinquies del Codice civile.

1. Informazioni di ordine generale

11 Bilancio intermedio in commento ¢ stato redatto in conformita al disposto degli articoli 2423 ¢
seguenti del Codice civile integrati dai principi contabili elaborati dall’Organismo Italiano di
Contabilita (OIC) ed ¢ costituito dallo Stato Patrimoniale e dal Conto Economico.

Di seguito, vengono fornite tutte le informazioni complementari ritenute necessarie a dare una
rappresentazione veritiera e corretta della situazione economico-patrimoniale.

11 bilancio intermedio al 30 dicembre 2024 ¢ stato redatto in unita di euro.

2. Principi di redazione del bilancio.

Nella redazione del bilancio intermedio in commento sono stati osservati i principi sanciti dalla
vigente legislazione, e segnatamente dall’articolo 2423-bis del Codice civile. Conseguentemente,
le componenti patrimoniali ed economiche sono state valutate secondo i principi di prudenza e
competenza nonché nell’ottica della continuazione dell’attivita e i criteri di valutazione sono i

medesimi di quelli utilizzati nella redazione del bilancio annuale.

3. Criteri di valutazione.
Nella redazione del Bilancio intermedio al 30 dicembre 2024 si ¢ tenuto conto di tutti i costi di
competenza a tale data e si € proceduto ad accantonare tutti i costi che a tale data non risultavano

ancora contabilizzati (es. ammortamenti, TFR, costi per progetti, compensi degli organi e altri costi
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di competenza).

In particolare, nella redazione del Bilancio intermedio al 30 dicembre 2024 sono stati imputati
integralmente i costi esterni di tutte le commesse terminate a tale data, mentre per quelle che
termineranno al 31 dicembre 2024 sono stati imputati i costi esterni di competenza al 30 dicembre
2024.

Per la determinazione dei ricavi di competenza al 30 dicembre 2024, sono stati imputati integralmente
iricavi di tutte le commesse terminate a tale data, mentre per quelle in corso e che termineranno al 31
dicembre 2024 sono stati imputati i ricavi in base allo stato di avanzamento della commessa.
Considerato il periodo di riferimento del Bilancio intermedio in commento, non sono previste
variazioni sensibili della stima di fine anno rispetto a quella rappresentata, pertanto, non sono previste

variazioni rilevanti nelle componenti del Patrimonio Netto.

4. Utile d’esercizio

11 Bilancio intermedio al 30 dicembre 2024 presenta un utile ante imposte di esatti euro 47.917. Al
momento non si conoscono successivi fatti di rilievo. Si stima che 1’effetto della fusione con
Mirabilia Network S.c.r.l. comportera un aumento del valore della produzione di circa il 16%, cosi
come prudenzialmente stimato nel Bilancio preventivo per 1’anno 2025, approvato dall’ Assemblea
dei Soci di Isnart il 17 dicembre 2024.
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